19.02.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
цата, место проведения заседания)

39
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитационной подком исс ии по итогам проведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности) : Профпатология (31 .08.44)

Председательствовал: Н. П. Ониценко
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Н. Бессонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии]

С. Н. Авдеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Аванесова
(И.О. Фамилия)

И, Ю. олейник
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Старченко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17 .о4.2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и 1'l5 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДеННЫХ ПРИка3оМ МИНистерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Сенук Юрий Андреевич Сдано Признать

прощедшим
аккредитацию
специалиста

Профпатология
(31.08.44)

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

. (подпись)

<r"""*л--gа

Н. П. Онищенко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Авдеева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бессонова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Аванесова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. олейник
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Старченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2